

MGLR ApS

Nørrebrogade 163, st.

2200 København N

CVR-nr. 39055252

Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-07-2023

Matthias Ohm Krøyer
Dirigent

MGLR ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

MGLR ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MGLR ApS Nørrebrogade 163, st. 2200 København N
CVR-nr.	39055252
Stiftelsesdato	20-10-2017
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Matthias Ohm Krøyer
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	45 33321010
CVR-nr.	35394206

MGLR ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivningsvirksomhed indenfor fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -60.595, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 193.768, og en egenkapital på kr. -101.708. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet er pr. 31. december 2022 omfattet af selskabslovens bestemmelser om tab af selskabskapital, idet mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt.

Selskabets ledelse har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på kr. 266.729 overfor selskabets øvrige kreditorer.

Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen vil blive reableret ved egen indtjening.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

MGLR ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		198.193	305.192
Personaleomkostninger	1	-246.920	-252.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.000	-13.000
Driftsresultat		-61.727	39.553
Finansielle omkostninger		-1.013	3.422
Resultat før skat		-62.740	42.975
Skat af årets resultat		2.145	0
Årets resultat		-60.595	42.975
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.595	42.975
Resultatdisponering		-60.595	42.975

MGLR ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2	9.750	22.750
Immaterielle anlægsaktiver		9.750	22.750
Deposita		46.360	46.360
Finansielle anlægsaktiver		46.360	46.360
Anlægsaktiver		56.110	69.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.795	60.750
Andre tilgodehavender		16.169	56.142
Periodeafgrænsningsposter		18.729	8.729
Tilgodehavender		82.693	125.621
Likvide beholdninger		54.965	72.125
Omsætningsaktiver		137.658	197.746
Aktiver		193.768	266.856

MGLR ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-151.708	-91.113
Egenkapital		-101.708	-41.113
Hensættelser til udskudt skat		0	2.145
Hensatte forpligtelser		0	2.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.740	13.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.007	11.207
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		266.729	281.217
Kortfristede gældsforpligtelser		295.476	305.824
Gældsforpligtelser		295.476	305.824
Passiver		193.768	266.856
Usikkerhed om going concern	3		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	4		
Særlige poster	5		

MGLR ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	50.000	-91.113	-41.113
Årets resultat		-60.595	-60.595
Egenkapital 31-12-2022	50.000	-151.708	-101.708

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-242.272	-241.610
Andre omkostninger til social sikring	-2.422	-275
Andre personaleomkostninger	-2.226	-10.754
	<u>-246.920</u>	<u>-252.639</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	65.000	65.000
Kostpris ultimo	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-42.250	-29.250
Årets afskrivninger	-13.000	-13.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-55.250</u>	<u>-42.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.750</u>	<u>22.750</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning om going concern, da selskabets kapitalejer indestår for den fornødne finansiering af selskabets drift.

4. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud på kr. 138.979. Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktivitet, da uforudsete forhold kan have indflydelse såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til fremtidig drift. Ledelsen har vurderet, at der ikke på nuværende tidspunkt er tilstrækkeligt grundlag for fuldt ud udnyttelse heraf. Selskabet har derfor et eventualaktiv i form af udskudt skatteaktiv på 30.575 kr.

Noter

2022

2021

5. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende struktureringer af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster- og tab i tilknytning hertil, og som over tid har en væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af corona hjælpepakke for tabt omsætning. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter

Kompensation for omsætningstab	0	90.484
	0	90.484

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Andre driftsindtægter	0	90.484
Resultat af særlige poster, netto	0	90.484